Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. За активну громадянську позицію, самовіддану працю та значну благодійну діяльність, вагомий особистий внесок у розвиток волонтерського руху під час воєнного стану та з нагоди Міжнародного дня волонтера нагородити:

Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
-
ТИМОШЕНКО Наталію Миколаївну, волонтерку Волонтерського центру «Крюківські мурашки»;

-
КОНДРАШОВУ Світлану Василівну, волонтерку волонтерського об’єднання «Берегині Крюкова»;

-
ЧУРСІНА Володимира Юрійовича, волонтера волонтерського об’єднання «Берегині Крюкова»;
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
НЕГОДЯЄВУ Світлану Анатоліївну, волонтерку;

-
ВОРОНУ Тетяну Борисівну, волонтерку;
-
ПАЩЕНКО Інну Анатоліївну, волонтерку волонтерського об’єднання «Берегині Крюкова».

2. За активну громадянську та життєву позицію, особистий вклад у справу захисту інтересів держави, забезпечення публічної безпеки і порядку, внесок у військово-патріотичне виховання молодого покоління та з нагоди 
Дня вшанування пенсіонерів та ветеранів системи Міністерства внутрішніх справ України та Національної поліції України нагородити
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
******** **** ***********, підполковника у відставці Міністерства внутрішніх справ України;

-
*********** ********** ***********, старшого прапорщика у відставці Міністерства оборони Збройних Сил України.

3. За активну громадянську та життєву позицію, особистий внесок у справу зміцнення правопорядку, захисту конституційних прав та свобод громадян, забезпечення публічної безпеки і порядку та з нагоди Дня вшанування пенсіонерів та ветеранів системи Міністерства внутрішніх справ України та Національної поліції України нагородити
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
******* ***** *********, пенсіонера органів внутрішніх справ, 
члена Громадської організації «Кременчуцька спілка ветеранів та пенсіонерів МВС України»;

-
********* ****** *********, пенсіонера органів внутрішніх справ, члена Громадської організації «Кременчуцька спілка ветеранів та пенсіонерів МВС України»;

-
************* ******* ************, пенсіонера органів 
внутрішніх справ, члена Громадської організації «Кременчуцька спілка ветеранів та пенсіонерів МВС України»;

-
******** ********** *********, пенсіонера органів внутрішніх справ, члена Громадської організації «Кременчуцька спілка ветеранів та пенсіонерів МВС України»;

-
******** ******* ***********, пенсіонера органів внутрішніх справ, члена Громадської організації «Кременчуцька спілка ветеранів та пенсіонерів МВС України».

4. За високий професіоналізм, постійне вдосконалення фахової майстерності, порядність, активну участь у суспільному житті міста, значний особистий внесок у зміцнення авторитету і відбудови України як правової держави та з нагоди Дня адвокатури нагородити
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
БАСАЙ Максима Миколайовича, адвоката;

-
БРИЖКА Едуарда Олексійовича, адвоката;

-
ДОНИК Галину Василівну, адвоката;

-
КРАСНИЦЬКУ Яну Сергіївну, адвоката;

-
КОНДРИК Наталію Григорівну, адвоката;

-
КУЧУКА Анатолія Олександровича, адвоката;

-
МАСЛОВУ Ольгу Сергіївну, адвоката;

-
ПАСЮКА Василя Володимировича, адвоката;

-
РЯБЕНКО Олену Миколаївну, адвоката;

-
САЛИВОН Світлану Олександрівну, адвоката.
5. За зразкове виконання службових обов’язків, сумлінну працю, цілеспрямованість, відповідальність, високий професіоналізм та з нагоди 
Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області АРТЕМЕНКО Любов Яківну, завідувача сектору землекористування управління земельних ресурсів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
6. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 3
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 3

